30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dîsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 188.

Brașov, Joi 26 August (8 Septembrie).

1904.

Unde sunt dovețile?

Scim, că consistoriul bisericii evanghelice săsesci din Ardeal a hotărît să adreseze guvernului unguerit o reprezentațiune, în care se fie înșirate gravaminele naționale-bisericesci ale Sașilor în contra proiectului de reformă școlară al lui Berzeviczy.